[image: ]

О внесении изменений в постановление акимата от 12 мая 2016 года № 220 "Об утверждении регламентов государственных услуг по вопросам регистрации актов гражданского состояния"

			Утративший силу

Постановление акимата Костанайской области от 22 августа 2016 года № 401. Зарегистрировано Департаментом юстиции Костанайской области 19 сентября 2016 года № 6622. Утратило силу постановлением акимата Костанайской области от 20 декабря 2016 года № 568
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Костанайской области от 20.12.2016 № 568 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      В соответствии со статьей 16 Закона Республики Казахстан от 15 апреля 2013 года "О государственных услугах", акимат Костанайской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Костанайской области от 12 мая 2016 года № 220 "Об утверждении регламентов государственных услуг по вопросам регистрации актов гражданского состояния" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 6472, опубликовано 27 июня 2016 года в информационно-правовой системе "Әділет") следующие изменения:

      в регламенте государственной услуги "Регистрация рождения ребенка, в том числе внесение изменений, дополнений и исправлений в записи актов гражданского состояния" (далее - Регламент), утвержденном вышеуказанным постановлением:

      абзац второй подпункта 3) пункта 5 изложить в следующей редакции:

      "в случае регистрации рождения ребенка по истечении трех рабочих дней со дня его рождения государственная услуга оказывается в течение 14 (четырнадцать) календарных дней;";

      приложение 2 к Регламенту изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Контроль за исполенением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата акима Костанайской области.

      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким
Костанайской области

А. Мухамбетов

	Приложение
к постановлению акимата
от 22 августа 2016 года № 401

	Приложение 2
к Регламенту государственной
услуги "Регистрация рождения
ребенка, в том числе внесение
изменений, дополнений и
исправлений в записи актов
гражданского состояния"

 Справочник бизнес-процессов оказания государственной услуги "Регистрация рождения ребенка, в том числе внесение изменений, дополнений и исправлений в записи актов гражданского состояния"

[image: ]

 Условные обозначения

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
S

Yenyronanysat.

pwew, perncrpaun nasera
socyuenton, 15
(o) W
seinasa pesyntara
okasanng rocymaperaciioi
yeryou, 15 (auan)
oy

Perncrpaus

[r—
pervcTpamo narer
aokyueimon, 15
() sy

omercracioro
ran—

PRt m—
sy, 4 (rempe) vaca

!

B enyuae npcacrasncnnn
yenyrononyserenes
A0kyweisTos, corauciio
[T ——
ayrom 9 Crannapra
omvannauaer 8 npveve
Sasaneins u BuALeT pacTCKy
o6 orxae b npuewe nakera
soxywerTos 10 Gopwc,
cormacuo npuscKCi0 3 X
Craunapry

Buasact pesyisrar

H

Buaacr peaynsrar Tloanucusacr apoex
penyanrata ot
rocyaapcTaennon

Iy 4 reriape)

rocynaperociuion

11

(i) Wy

Tarount npoexT pesyvtaTa okzana
rocyssperaeimol yeayri 1 (o)
paGowni s
5 cayuae percrpai poacis pebeima

[ o sereuctn pex pabou aneit o awn

€10 poacHn FocyaEpCTAERNAS YeTyTa
Lyt oxwusacen s rencime 14 (seTuipranam.)
KarennpuuIx AHCH;
P HeOTNORAMOETH ST OAATE O
[ ——
mynETon 9 Cramaapa, pox ok
ey npoancaactos ne Gosce e wa 29
(avaauaTi ncmate) sascraapH 2HCH, ©
eeaosEwHM yeayrononyaTenn o
CHCHNE 2 (254) KATCIASPHUX AK€
MOMENTA PO CPOKA PUCTMOTPEINE;
S 0 BCCSIMH HSMCHEIHE,
‘Aonakemi i NcrpasICH B 530HC
‘ax100 rpaxaICHOTD CocTOMIAS - 14
(seThpRamITL) KanensapwX AR (e,
pHA 1 BXOAT 5 CPOK DKM
FocympeTseinoR YCIYTH), I
HeDGXQZAMOCT SaTIDOCa 8 ApYTHE
FOCYRIDCTHCHHME QP CPOK ORI
Yenyiu npoascscrcn we Godce Hew #a 29
(aaars, ressTe) Kaneaspu anch, ¢
YBEAOUACIEN yCAYTORAYNATeR b TENCHHC
2 () kanernapis anei

document_image_rId5.jpeg
- HULIO HITH 3RBEIICHHE OK3EHIA
rocynapesenoll yeayr;

- HAIMCHOBAHHE MPOLERYPH
(neficTans) yenyrononysarens;

- BapranT BLBOP3;

- nepexoa k onenyomet npouenype
(aeticramio).

- nopran

- FocyAapeTBentas Kopropauus

header_image_rId1.png
Arvo rnredig